

Holmens Slagter ApS

Holmen 7

7900 Nykøbing Mors

CVR-nummer 35024352

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 12.09.23



Jane Troelsgaard Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Holmens Slagter ApS
Holmen 7
7900 Nykøbing Mors

Telefon:	97720770
E-mail:	holmensslagter@mail.dk
Hjemstedskommune:	Morsø
CVR-nummer:	35024352
Regnskabsperiode:	1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Jane Troelsgaard Andersen

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive slagter- og fiskeforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et resultat på TDKK 189, mod sidste års resultat på TDKK 151.

Selskabets egenkapital TDKK 789, mod sidste års TDKK 600.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	1.973.404	2.195
1	Personaleomkostninger	-1.644.930	-1.923
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-55.473	-53
	Resultat før finansielle poster	273.001	218
	Finansielle omkostninger	-30.687	-24
	Resultat før skat	242.314	194
2	Skat af årets resultat	-53.367	-43
	Årets resultat	188.947	151
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	58.900	0
	Overført resultat	130.047	151
	Resultatdisponering i alt	188.947	151

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Indretning af lejede lokaler	106.880	154
	Produktionsanlæg og maskiner	392.316	425
	Materielle anlægsaktiver	499.196	579
	Deposita	68.625	69
	Finansielle anlægsaktiver	68.625	69
	Anlægsaktiver i alt	567.821	647
	Råvarer og hjælpematerialer	41.000	0
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	68.000	99
	Varebeholdninger	109.000	99
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.735	23
	Tilgodehavende skat	238	4
	Andre tilgodehavender	42.249	25
	Periodeafgrænsningsposter	58.596	56
	Tilgodehavender	107.817	107
	Likvide beholdninger	541.165	274
	Omsætningsaktiver i alt	757.983	479
	Aktiver i alt	1.325.804	1.127

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
4	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	649.790	520
	Foreslået udbytte	58.900	0
	Egenkapital i alt	788.690	600
	Hensættelser til udskudt skat	95.716	98
	Hensatte forpligtelser	95.716	98
	Periodeafgrænsningsposter	12.089	36
5	Langfristede gældsforpligtelser	12.089	36
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.137	134
	Selskabsskat	49.550	31
	Anden gæld	287.236	185
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	387	43
	Kortfristede gældsforpligtelser	429.309	393
	Gældsforpligtelser i alt	441.398	429
	Passiver i alt	1.325.804	1.127
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	80	520	0	600
Årets resultat	0	130	59	189
Egenkapital ultimo	80	650	59	789

Noter	2022/23	2021/22	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	1.383.726	1.618
	Pensioner	182.466	204
	Andre omkostninger til social sikring	56.578	83
	Øvrige personaleomkostninger	22.159	19
	Personaleomkostninger i alt	1.644.930	1.923

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 5,6).

2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	55.550	31
	Regulering af udskudt skat	-2.183	12
	Skat af årets resultat i alt	53.367	43

4	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	80.000	80
	Virksomhedskapital i alt	80.000	80

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

6	Eventualforpligtelser		
	Selskabet har en husleje-forpligtelse. Lejen pristalsreguleres, dog minimum 2% stigning årligt. Husleje-forpligtelsen er opgjort til TDKK 333, lejemålet kan efter maj 2023 opsiges med 3 mdr. varsel.		

7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
